Johannes van Derentheren anderzijds, reeds belast met de grondcijns, een b-erfcijns van 2 oude schilden en een b-erfpacht van 1 mud rogge, (5) een beemd, 8 vrachten hooi groot, in Tongeren, naast die Dommel, tussen Martinus de Blaken soen enerzijds en Willelmus des Blaken soen anderzijds, reeds belast met 8 penning cijns aan de grondheer, (6) een tuin, 1 zester rogge groot, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, naast de watermolen, tussen Aleijdis sv verkoper enerzijds en die Aa anderzijds. Marcelius zvw Johannes gnd van Pezegael verklaarde geen recht in deze onderpanden te hebben en, mocht hij er wel rechten in hebben, dan deed hij daarvan tbv de koper afstand.

Herbertus dictus Hepken Tresianen soen de Wetten hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco (dg: solv) solvendam hereditarie (dg: p) Remigii et in Busco tradendam ex agro dicto den Boudens Acker XXI lopinos siliginis mensure de Tongeren in semine capiente sito in parochia de Tongeren inter (dg: he) communitatem ex uno et inter hereditatem (dg: He) liberorum quondam Henrici Jans soen ex alio item ex dimidia (dg: terre sil) modiata terre siliginee sita in dicta parochia retro ecclesiam ibidem inter hereditatem Ade dicti Peters soen ex uno et inter communem viam ex alio item ex quatuor lopinatis terre (dg: den) #die# Boudens Hostat sito' in dicta parochia inter (dg: here) communem plateam ex uno et inter hereditatem dictam eeusel dicti venditoris ex alio item ex quatuor bonariis pascue dicte groezen sitis in dicta parochia inter communem plateam ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Derentheren ex alio item ex quodam prato octo plaustratas feni continente sito in dicta parochia iuxta aquam dictam die Dommel inter hereditatem Martini de' Blaken soen ex uno et inter hereditatem Willelmi des Blaken soen ex alio item ex orto quodam unum sextarium siliginis in semine capiente sito in parochia de Nuenen ad locum dictum Wetten iuxta molendinum (dg: ve) aquatile ibidem inter hereditatem (dg: Ale) Aleijdis sororis dicti venditoris ex uno et inter (dg: here) aquam dictam die (dg: D) Aa ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque antiquis grossis ex dicto agro den Boudens Acker vocato et hereditario censu XX solidorum monete ex dicta dimidia modiata terre atque hereditario censu XX^{ti} solidorum monete ex dictis quatuor lopinatis terre Boudens Hostat vocatis et (dg: hereditario censu) censu domini fundi et hereditario censu (dg: duorum) duorum aude scilde et hereditaria paccione unius modii siliginis ex dictis quatuor bonariis hereditatis dicte groeze item octo denariis census domino fundi ex (dg: dictis) #dicto prato# octo plaustratis' feni continente annuatim prius de jure solvendis et sufficientem facere. Quo facto Marcelius (dg: Hillen) filius quondam Johannis dicti de Pezegael recognovit se nullum jus dictis' contrapignoribus habere et si aliquod jus sibi in dictis contrapignoribus competet super illo jure ad opus dicti venditoris renunciavit promittens super omnia huiusmodi renunciacionem ratam servare. Testes Rover et Lu datum surpa.